REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 33, dat& 09.05.2022

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE
NJESINE ADMINISTRATIVE NR. 4, 5, RRASHBULL, SUKTH, MANEZ DHE ISHEM,
BASHKIA DURRES, QE DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI I PROCESIT TE
RINDERTIMIT PER BANESAT INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA
NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019

Né zbatim té nenit 113, pika 2, t&€ Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, té Ligjit
nr.139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile”,
Ligjit nr.44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipéris€”, Aktit
Normativ nr.9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”, miratuar
me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 750, dat¢ 27.11.2019, “Pér
shpalljen e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore né qarqet Durrés dhe Tirané”, té ndryshuar,
Vendimit t&€ Késhillit t&¢ Ministrave nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t&
kategorive prioritare, masés sé pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér
vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa programe té progesit t€ rindértimit” i
ndryshuar, Vendimit té¢ Késhillit t¢ Ministrave nr.5, daté¢ 06.01.2020 “Pér pércaktimin e
rregullave dhe té progedurave pér pérfitimet nga programi i granteve té rindértimit dhe projektet
model” i ndryshuar, Urdhérit nr. 164, daté 01.07.2020 “Pér ngritjen e komsionit t& posa¢é€m pér
vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e progesit té rindértimit”, i ndryshuar,
t€ raportit me nr. 765/13 prot., daté 26.04.2022 t& Komisionit t&¢ Posagém miratuar nga titullari i

institucionit, si dhe sipas relacionit t& hartuar nga ky komision, me propozim té Kryetares sé
Bashkisg,

Lagja nr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

Miratimin e listés sé pérfituesve hartuar nga Komisioni i Posagém pér subjektet pérfituese
nga programi i progesit t& rindértimit t& banesave individuale t¢ démtuara nga fatkeqésia
natyrore, térmeti i datés 26 Néntor 2019 né Njésiné Administrative Nr.4, sipas aneksit 1
bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e listés s€ pérfituesve hartuar nga Komisioni i Posagém pér subjektet pérfituese
nga programi i progesit t& rindértimit t&¢ banesave individuale t¢ démtuara nga fatkegésia
natyrore, térmeti i datés 26 Néntor 2019 né Njésiné Administrative 5, sipas aneksit 2
bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e listés sé pérfituesve hartuar nga Komisioni i Posagém pér subjektet pérfituese
nga programi i progesit t€ rindértimit t&¢ banesave individuale t¢ démtuara nga fatkeqgésia
natyrore, térmeti i datés 26 Néntor 2019 né Njésiné Administrative Rrashbull, sipas aneksit
3 bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e listés s& pérfituesve hartuar nga Komisioni i Posagém pér subjektet pérfituese
nga programi i progesit t€ rindértimit t& banesave individuale t¢ démtuara nga fatkegésia
natyrore, térmeti i datés 26 Néntor 2019 né Njésiné Admmlstratwe Sukth, sipas aneksit 4
bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi. S\

Miratimin e listés s& pérfituesve hartuar nga. qulslo‘rpﬁv fPosagem pér subjektet pérfituese
nga programi i progesit té rindértimit té banesavg—i viduale té démtuara nga fatkeqésia
natyrore, térmeti i datés 26 Néntor 2019 né Njésiné Administrative Manéz, sipas aneksit 5
bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e listés sé pérfituesve hartuar nga Komisioni i Posagém pér subjektet pérfituese
nga programi i progesit t& rindértimit t¢ banesave individuale té¢ démtuara nga fatkegésia
natyrore, térmeti i datés 26 Néntor 2019 né Njésiné Administrative Ishém, sipas aneksit 6
bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi.
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7. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Publike, Drejtoria e
Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t&¢ Territorit, Komisioni i Posagém dhe Zyra e

Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prané Drejtorisé sé
Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

U shpall sot me daté 10.05.2022
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NIESINE ADMINISTRATIVE NR.4

s NUMRI : s PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
e APLIKIMIT EME ATEES MR FAMILJARE | AKTEKSPERTIZES PERFITUESE

i - GENTIAN SERVET BODLLI 1 PRISHJE PO

3 42239 LUTFL SHABAN DERVISHI 4 PERFORCIM PO

3 8896 LULASH GJOK PRENDI 2 PERFORCIM PO

4 10692 PETRIT QEMAL ELEZI 5 PERFORCIM PO




ANEKSI 2. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.5

NUMRI PERBERIA KONKLUZIONI SUBJEKTE

1' - £ & A\ A
NR APLIKIMIT EMRI ATESIA IRIEMER FAMILJARE | AKTEKSPERTIZES PERFITUESE

| 68519 LULZIM FADIL BERISHA 5 PRISHJE PO




ANEKSI 3. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI [ RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE RRASHBULL

, NUMRI - ) PERBERJA | KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR | APLIKIMIT ZARL ATENA MBIEMRIL | o MILJARE | AKTEKSPERTIZES|  PERFITUESE
T 22230 MENDOR QAMIL MUCOLLARI 5 PERFORCIM PO
2 $896 QAMIL XHEMAL ZHURI 5 PRISHJE PO
3 10692 EDMOND JORGII RAFTI | PERFORCIM PO
3 8352 BAJRAM AL CALLIKU > PERFORCIM PO
3 36223 XHEVRIIE TATIF FARRUKU 2 PRISHIE PO
6 39830 XHEMALUE RAMAZAN SULA 1 PRISHJE PO




ANEKSI 4. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI [ RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE SUKTH

NUMRI PERBERJA | KONKLUZIONI SUBJEKTE
e it
NR | APLIKIMIT B alkslx MBIEMRL | L \IILJARE | AKTEKSPERTIZES|  PERFITUESE
0 77052 LAVDIE SABRI KOINOZI 3 PRISHJE )
2 71134 MIRVJEN RIZA CUCULI 6 PRISHJE PO
3 72004 ELTON BRAHIM FERRA 4 PRISHIE PO
3 73890 ERVALD SHPETIM 1SA 5 PRISHJE PO
5 71853 RENATA ADIL TAKO 3 PRISHJE PO
6 72126 LUAN SELMAN CEKREZI 3 PRISHIE PO
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ANEKSI 5. SUBJEKTET

PERFITUESE NGA PROGRAMI 1 RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE MANEZ

_ NUMRI PERBERJA | KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR O PLIKIMIT Byl ATENA MBIEMRI | b \{ILJARE | AKTEKSPERTIZES| _ PERFITUESE
] 10874 ALMA REXHEP HUQI B PRISHJE )
2 6223 BLERINA BESIM LAMI 5 PRISHJE PO
3 72041 BLERIM REXHEP SULA 3 PRISHJE PO
3 17375 IDRIZ VATH KURTI 5 PRISHIE PO
S 75031 SEIT ZUA SHIMA 6 PRISHJE PO
6 58519 REXHEP HAXHI FORTUZI 6 PRISHIE PO
7 1308 TOFIK SHABAN FARRUKU > PRISIUE )
s 30710 PETRIT XHEVAN GIOKA 3 PRISHIE PO
9 48575 RAMAZAN FERIK FARRUKU 3 PRISHIE PO
10 25442 SAHIT KASEM KOCI 3 PRISHJE PO
N 12305 DILAVER RAMAZAN SEFA 6 PRISHJE PO
12 20493 RAMAZAN BRAHIM HUSHI 5 PRISHIE PO
13 70445 SHERIF HAMZA METALLA 3 PRISIUE PO
1a 53963 NAILE MALIQ SINAJ 0 PRISHUE PO
s 21671 SAHID SEFER HYKA 6 PRISIUE PO
6 7318 FADIL RAMAZAN GIOKA > PRISHIE PO
7 73779 NAZMI SEFER GIECI 5 PRISHIE PO
I8 77095 ISLAM RAMAZAN NASUFI 2 RIFORCIM PO
19 17043 SKENDER HAXHI HOXHA 3 RIFORCIM PO
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ANEKSI 6. SUBJEKTET

PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE ISHEM

NUMRI — PERBERJA | KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR | PLIKIMIT i ATESIA MBIEMRI | b MILJARE | AKTEKSPERTIZES|  PERFITUESE
[ 39220 MALIQ GANI KULLA 3 PRISHJE PO
P 32380 AJET NOVRUS LAMAJ 3 PRISHJE PO
3 13579 MUSTAFA MUHARREM SELI 3 PRISHJE PO
3 54542 MEHDI ZENEL LIKMETA 4 PRISHJE PO
5 13024 QEMAL AHMET DISHANI 4 PRISHIE PO
6 20899 HAXHI ISMAIL MUZHAQI 5 PRISIUE )
7 66635 QEMAL MALIQ JANGU 2 PRISHIJE PO
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Lénda: Verifikim i ligishmérise s€ aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

BASHKISE DURRES /

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.33 daté 09.05.2022
“Pgr miratimin e listés s& pérfituesve nga programi i procesit t€ rindértimit né€ Njésing
Administrative nr 4,5. Rrashbull, Sukth, Manéz dhe Ishém, Bashkia Durrés qé do t& pérfitojné
nga programi i procesit t& rindértimit pér banesat individuale & démtuara nga fatkeqésia natyrore
e térmetit t& datés 26.11.2019”.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




